Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	РЕШЕНИЕ

	От 23.03.2012 №4-351
243300, г. Унеча, Брянской обл.

О Счетной палате

Унечского района

В соответствии со статьями 157, 264.4, 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 15, 38 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления и Российской Федерации», статьями 2, 3 Федерального закона от 07. 02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», Законом Брянской области от 16.1 1.2007 года № 156-3 «О муниципальной службе Брянской области», статьей 39.1 Устава муниципального образования «Унечский муниципальный район» Унечский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.
Утвердить положение о Счетной палате Унечского района (приложение №1).

2.
Утвердить структуру Счетной палаты Унечского района (приложение №2).

3.
Утвердить штатную численность Счетной палаты Унечского района в
количестве 2 человек.

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5.
Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими
силу Решение Унечского районного Совета народных депутатов от 16.04.2009 года № 4-19 «О Счетной палате Унечского района» и Решение Унечского районного Совета народных депутатов от 16.10.1009 года №4-73 «О  внесении изменений в решение Унечского районного Совета народных депутатов от 16.04.2009 года № 4-19 «О Счетной палате Унечского района».

       6.
Данное Решение подлежит опубликованию в газете «Унечская газета».

Глава Унечского района                                                       Н.Е. Горбатенко